
Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 

metų nacionalinės programos 1 konkretaus tikslo „Bendroji 

Europos prieglobsčio sistema“ 1 nacionalinio tikslo 

„Priėmimo ir prieglobsčio sistemos“ 4 veiksmo „Paslaugų 

teikimas prieglobsčio prašytojams“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo Nr. PMIF-1.1.4-K-02 

7 priedas 
 

(Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo lėšomis finansuojamo projekto dalyvio apklausos anketos forma) 

 

 

PRIEGLOBSČIO, MIGRACIJOS IR INTEGRACIJOS FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMO PROJEKTO 

DALYVIO APKLAUSOS ANKETA 

 

1. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

Projekto kodas ir pavadinimas  

2. BENDRA INFORMACIJA APIE PROJEKTO DALYVĮ 

Vardas  

Pavardė  

Gimimo data  

Lytis  Vyras                      Moteris 

Pilietybė  

El. pašto adresas  

Tel. Nr.  

3. INFORMACIJA APIE DALYVAVIMĄ PROJEKTO VEIKLOSE 

Dalyvavimo projekto veiklose pradžia  

4. INFORMACIJA APIE PROJEKTO DALYVIO STATUSĄ 

 Projekto dalyvis turi prieglobsčio prašytojo statusą (jei pažymimas šis langelis, o projekto vykdytojas ir (ar) 

partneris yra Užsieniečių registro tvarkytojas, projekto dalyvio anketos 2 dalyje nurodoma tik asmens lytis. Jei 

pažymimas šis langelis, o projekto vykdytojas ir (ar) partneris nėra Užsieniečių registro tvarkytojas, projekto 

dalyvio anketos 2 dalyje nurodoma visa informacija apie projekto dalyvį) 

5. INFORMACIJA APIE PROJEKTO DALYVIO PRIKLAUSYMĄ TOLIAU NURODYTOMS GRUPĖMS 

(pažymimas vienas tinkamiausias variantas) 

 Nelydimas nepilnametis užsienietis
i
 

 Pažeidžiamas asmuo
1
 – asmuo, turintis specialiųjų poreikių pavyzdžiui, asmuo, turintis specialiųjų poreikių, – 

nepilnametis, neįgalusis, vyresnis negu 75 metų asmuo, nėščia moteris, vienišas tėvas ar motina, auginantys 

nepilnamečių vaikų, psichikos sutrikimų turintis asmuo, prekybos žmonėmis auka arba asmuo, kuris buvo kankintas, 

išprievartautas ar patyrė kitokį sunkų psichologinį, fizinį ar seksualinį smurtą)  
 Asmuo, nepriklausantis nė vienai iš aukščiau nurodytų grupių 

 

Patvirtinu, kad šios Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo lėšomis finansuojamo projekto dalyvio 

apklausos anketos 2, 4 ir 5 punktuose pateikta informacija, mano žiniomis ir įsitikinimu, yra teisinga. 
Man yra žinomos mano, kaip duomenų subjekto, teisės, nustatytos Lietuvos Respublikos asmens duomenų 

teisinės apsaugos įstatyme ir 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamente (ES) 2016/679 dėl 

fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama 
direktyva 95/46/EB (bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) (OL 2016 L 119, p. 1). 

 

   
(parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

                                                
i Kaip nurodyta Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ 2 straipsnio 16 dalyje. 

                                                
1 Kaip nurodyta Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ 2 straipsnio 182 dalyje. 


